
Реден бројИме на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Бодови од успех
1 Ведран Иван Димишковски ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА 73.0119047619
2 Лука Раде Трајковски ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР 73.0000000000
3 Марко Деан Велимировиќ ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 64.3910256410
4 Калин Горан Костовски ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР 62.9734432235
5 Николина Весна Несторовска ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА 61.9679487180
6 Самуил Јане Цветановски ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР 61.2967032965
7 Марко Мариан Велковски ООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕ 60.5137362638
8 Бранкица Ивица Миленковска ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА 60.4065934065
9 Стефан Томи Кузмановски ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 60.3836996337
10 Никола Горан Ацески ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ 60.1822344325
11 Ѓорги Викторија Димоски ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ 54.0906593407
12 Лина Бојан Захариева ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ 51.0860805861
13 Павел Бобан Божиновски ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА 48.9029304029
14 Алек Драган Деспотовски ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА 48.7673992675
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